- 1 -

平成 26 年 4 月 7 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

組織変更及び役員人事のお知らせ

当社の組織・人事について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 社長室及び経営企画本部の組織変更

社長室事業調査課を事業環境調査・企画室として経営企画本部に移管する。

（平成 26 年 4 月 7日 実施）

2． 役員の分掌変更

 （新） （現）

溝口 英嗣

（常務執行役員）

経営企画本部副本部長、

経営戦略部、

事業環境調査･企画室、

事業開発･アライアンス推進部、

ＣＳ推進室担当

経営企画本部副本部長、

経営戦略部、

事業開発･アライアンス推進部、

ＣＳ推進室担当

谷口 芳浩

(理事)

経営企画本部 本部長付、

広報･ＩＲ室長

経営企画本部 本部長付、

広報･ＩＲ室担当

（平成 26 年 4 月 7日 実施）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932